
SJ-C100。110.120型再生塑料造料机

产品名称 SJ-C100。110.120型再生塑料造料机

公司名称 瑞安市创辉机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 瑞安市塘下镇北工业园区环镇西路

联系电话 0577-66867858 15825650827

产品详情

 用途：

适用于高低压，聚丙烯等塑料再生造粒，该机设有自动恒温控制，电动换滤网装置，如果用粉碎造粒，

可另配强制推料装置。切粒机采用滑差电机调速，可根据主机出料速度与之同步切粒。该机具有产量高

，噪音小，性能稳定，操作方便等特点，是一种较理想的废塑料薄膜再生造粒机型。

主要技术参数：

  

型号

  

xy-90

  

xy-100

  

xy-110

  

xy-120
  

螺杆直径

  

85mm

  

95mm

  

105mm

  

110mm
  

螺杆长径比

  

20:1-22:1

  

20:1-22:1

  

20:1-22:1

  

20:1-22:1

  

螺杆转速

  

10-110rpm

  

10-110rpm

  

10-110rpm

  

10-110rpm
  

主电机功率

  

22kw

  

30kw

  

30kw

  

37kw

          



产量 60kg/h 90kg/h 110kg/h 130kg/h
  

整机重量

  

2t

  

2.1t

  

2.2t

  

2.5t
  

外型尺寸

  

5800 x 1500 x 1100

  

5900 x 1300 x 1200

  

6000 x 1350 x 1300

  

6200 x 1400 x 1350
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